АДМИНИСТРАЦИЯ БЕЛОХУТОРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.12.2017 года                                                                                            № 90
хутор Белый

Об организации пожарно-профилактической работы в жилом

секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на территории
Белохуторского сельского поселения Ленинградского района

В соответствии с федеральными законами «О пожарной безопасности»,

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», «Технический регламент о требованиях пожарной безопасности»,
«О добровольной пожарной охране», Уставом Белохуторского сельского
поселения Ленинградского района, в целях обеспечения защищенности
населения и имущества от пожаров, повышения ответственности организаций,
должностных лиц и граждан в сфере обеспечения пожарной безопасности на
территории Белохуторского сельского поселения Ленинградского района, п о с
т а н о в л я ю:

1.Утвердить Положение о проведении пожарно-профилактической
работы в жилом секторе и на объектах с массовым пребыванием людей на
территории Белохуторского сельского поселения Ленинградского района (далее
- Положение) согласно приложению.

2.Рекомендовать руководителям предприятий, учреждений, организаций
находящихся на территории Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района, независимо от организационно-правовых форм
собственности и ведомственной принадлежности, в своей деятельности
руководствоваться настоящим Положением.

 3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте
администрации Белохуторского сельского поселения Ленинградского района
(белохуторскоесп.рф)

 4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

 5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Белохуторского сельского поселения
Ленинградского района                                                                   А.Н.Олейник

Проект подготовил и внес:
ведущий специалист планово-финансового отдела
администрации                                                                                Л.Н.Танага